
Zarządzenie Nr 169/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 27 maja 2025 r

w sprawie nabycia udziałów w nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta

Ostrołęki  z  dnia  10  stycznia  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44,

poz. 1569 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się nabyć na rzecz Miasta Ostrołęki w drodze darowizny udziały w wysokości

700/1200  w prawie  własności  działki  oznaczonej numerem  50425/10 o  pow.  0,1938  ha,

położonej w  Ostrołęce  w  rejonie  ul.  Magnoliowej,  stanowiącej  współwłasność  osób

fizycznych. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     

      PREZYDENT MIASTA 

        Paweł Niewiadomski 



Załącznik

do Zarządzenia Nr 169/2025

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 maja 2025 r.

w sprawie nabycia udziałów

w nieruchomości w drodze darowizny

W Y K A Z
NABYWANEJ NIERUCHOMOŚCI 

Przeznaczenie działki
w Studium uwarunkowań

i kierunków
zagospodarowania

przestrzennego miasta
Ostrołęki

Współwłaściciele Numery
działek

Łączna
powierzchnia
działek w m2

Wartość
udziałów
w działce

w zł

1 2 3 4 5

Tereny zabudowy

mieszkaniowej jednorodzinnej

z usługami (symbol MNU)

Osoby fizyczne 50425/10 0,1938 ha 147 000,00 


